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Чемпіонат U-21
2016/17 15-й тур, Матч №85

П`ятниця, 18.11.2016, 13:30, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 5°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ

2 : 1

«Сталь» Кам'янське

12 Маханьков Володимир
3 Осман Олександр
7 Мякушко Сергій
8 Очігава Зураб
9 Шапаренко Микола
10 Щебетун Олексій
14 Чоботенко Сергій
16 Шепелєв Володимир (К)
18 Тимчик Олександр
17 Мандриченко Дмитро
20 Тарануха Ростислав

Запасні
1 Солдатенко Вадим
4 Михайліченко Богдан
5 Карась Данило
11 Кравченко Микита
15 Булеца Сергій
19 Удод Михайло
13 Ахіссан Джуніор Ландрі

Тренер
Мельгоса Соррілья

12 Бандура Олександр
6 Плутенко Валентин
17 Кравченко Антон
20 Ульянов Анатолій
13 Павлюк Микола
14 Антошин Антон
21 Копитов Дмитро
11 Костенко Кирило
19 Климчук Юрій
8 Андрусенко Владислав
9 Дебелко Роман

Запасні
1 Злотар Кирило
4 Мицик Богдан
2 Данієлян Артур
15 Грачов Гліб
3 Якимів Андрій
7 Кушнаренко Богдан
16 Хоцяновський Артем

Тренер
Мелікян Єгіше

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Авдиш Валерій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 15-й тур, Матч №85
П`ятниця, 18.11.2016, 13:30, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 5°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ 2 : 1 «Сталь» Кам'янське
8 Очігава Зураб 8'

20 Тарануха Ростислав 22'

7 Мякушко Сергій 28'

35' 21 Копитов Дмитро

45+1' 19 Климчук Юрій
3 Осман Олександр

4 Михайліченко Богдан 57'

17 Мандриченко Дмитро
15 Булеца Сергій 57'

58' 21 Копитов Дмитро
3 Якимів Андрій

10 Щебетун Олексій
11 Кравченко Микита 67'

18 Тимчик Олександр 72'

74' 8 Андрусенко Владислав
16 Хоцяновський Артем

79' 19 Климчук Юрій
7 Кушнаренко Богдан

4 Михайліченко Богдан 79'

20 Тарануха Ростислав
19 Удод Михайло 81'

9 Шапаренко Микола 87'

19 Удод Михайло 88'

89' 6 Плутенко Валентин
2 Данієлян Артур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


